[image: image1.jpg]

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

ЛОТОШИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ

Р Е Ш Е Н И Е

от 25.07.2014 № 595/63

О              возложении             полномочий

по проведению выборов 14 сентября 2014 года на территории  сельского  поселения Ошейкинское                       Лотошинского муниципального      района    Московской области

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 №131-Ф3 «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 12.06.2002 № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», Законом Московской области от 04.06.2013 № 46/2013-03 «О муниципальных выборах в Московской области», Уставом Лотошинского муниципального района Московской области, рассмотрев просьбу, изложенную в Решении Совета депутатов сельского поселения Ошейкинское Лотошинского муниципального района от 25.07.2014 № 213/45 о возложении полномочий на муниципальную комиссию Лотошинского муниципального района, Совет депутатов Лотошинского муниципального района Московской области

р е ш и л:

1. Возложить на избирательную комиссию Лотошинского муниципального района Московской области, сформированную решением Совета депутатов Лотошинского муниципального района Московской области от 25.07.2014г № 592/63,  полномочия по организации и проведению  выборов Совета депутатов сельского поселения Ошейкинское Лотошинского муниципального района и главы сельского поселения Ошейкинское Лотошинского муниципального района 14 сентября 2014 года в строгом соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 №131-Ф3 «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 12.06.2002 г. №67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», Законом Московской области от 04.06.2013 №46/2013-03 «О муниципальных выборах в Московской области».

2. Опубликовать настоящее решение в газете «Сельская новь» и на сайте www.lotoshino.org.

3. Направить данное решение в избирательную комиссию Московской области.

Глава Лотошинского

муниципального района                                                                   Е.Л.Долгасова

        В Е Р Н О:
Разослать: депутатам, юридическому отделу, Избирательной комиссии Московской области,  организационно-информационному  отделу, прокурору Лотошинского района, газете «Сельская новь», в дело.